令和２年 ４月 １日

会 員 各 位

郡 上 市 商 工 会

会 長 木嶋 勘逸

永年勤続優良従業員表彰の申請について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について郡上市商工会表彰規程に基づき、永年勤続優良従業員表彰を実

施します。

ついては表彰を希望される事業所におかれましては、別紙申請書に負担金を添えて郡上

市商工会へ申請くださいますようお願い申し上げます。

記

１．目  的    郡上市商工会員の営む事業所に永年勤務する優良従業員に対し

功績を讃える。

２．表彰方法  郡上市商工会通常総代会席上

〔 令和２年 ５月２５日（月）開催予定 〕

※詳細は表彰決定後該当事業所あてに連絡します。

３．場  所  大和振興事務所防災研修室

             （ 郡 上 市 大 和 町 徳 永 ５ ８ ５ ）

※都合により会場が変更になる場合もあります

４．表彰対象及び負担金

（ 令和２年４月 1日現在 ）

表彰対象者 表 彰 区 分 負担金

勤続１０年以上 H22. 4.1 以前勤務 郡 上 市 商 工 会 長 表 彰 ２,０００ 円

勤続２０年以上 H12. 4. 1 以前勤務 郡 上 市 長 表 彰 ３,０００ 円

勤続３０年以上 H 2. 4. 1 以前勤務 岐阜県商工会連合会長表彰 ４,０００ 円

 ５．負担金納入方法

   【振込先】 八幡信用金庫 本店 普通預金 №１１３２５３７

                        又は現金にて商工会まで

 ６．申込期限  令和２年 ４月２０日（月） ※期限厳守

 ７．申 込 先  郡上市商工会 （郡上市八幡町島谷 130-1）

   TEL ６６－２３１１ FAX ６６－２３１２

永 年 勤 続 優 良 従 業 員 表 彰 申 請 書

下記の通り、申込金を添えて申し込みいたします。

申込日 ：  令和 ２ 年  ４ 月    日

住    所 名    称 代  表  者

郡上市

㊞

電話番号      － FAX      －

フ リ ガ ナ 性

別
生年月日 入社(採用)年月日 表彰種別 住 所

氏  名

１

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

２

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

３

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

４

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

５

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

６

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

７

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

８

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

９

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

10

男

女

S

H
年  月  日

S

H
年  月  日 年以上表彰

【 現金 ・ 振込 】

１０年以上表彰  ２,０００円 名 円

２０年以上表彰  ３,０００円 名 円

３０年以上表彰  ４,０００円 名 円

 名 円